PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3915/2023

Assunto: Poda e limpeza da área verde situada na Avenida Manoel Antonio do Nascimento, na Vila

Romana.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de poda e limpeza da área

verde situada na Avenida Manoel Antonio do Nascimento, na Vila Romana.

Ocorre que o local está com a vegetação muito alta, o que está

proporcionando o aparecimento de animais nocivos nas casas que ficam ao lado.

Inclusive, ao recebermos reclamações de munícipes que residem na

região, os mesmos relatam o aparecimento de diversos animais peçonhentos dentro das

residências.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2023.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P